
 

Dane aktualne na dzień: 05-12-2025 09:40

Link do produktu: https://zabawkiemi.pl/lego-creator-31170-dzikie-zwierzeta-rozowy-flaming-p-3252.html

  
LEGO CREATOR 31170 Dzikie
zwierzęta: różowy flaming

Cena 84,00 zł

Numer katalogowy 31170

Kod EAN 5702017822457

Ilość klocków 288 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 8+ lat

Opis produktu
Zaskocz ośmiolatków i starsze dzieci tym fajnym zestawem LEGO® Creator 3 w 1 Dzikie zwierzęta: różowy flaming (31170).
Figurka flaminga ma ruchomą głowę i znajduje się na małej podstawce pokrytej roślinami, dzięki czemu zapewnia wiele godzin
twórczej zabawy lub mnóstwo możliwości ustawiania.

Ten zestaw LEGO oferuje dzieciom trzy różne opcje budowania przy użyciu tych samych klocków. Mogą zbudować różowego
flaminga z ruchomą głową na podstawce pokrytej roślinami, ruchomą kakadu z obracającą sięgłową lub uroczego różowego
aksolotla z podwodnymi roślinami. Wszystkie trzy urocze zabawki LEGO świetnie sprawdzą się jako prezent dla dzieci.

Zestawy LEGO Creator 3 w 1 pobudzają wyobraźnię dzieci dzięki trzem różnym modelom do zbudowania w jednym pudełku.
Można je budować i przebudowywać do woli. Różnorodność modeli sprawia, że zestawy trafią w każdy gust: miłośników
superszybkich pojazdów, niesamowitych zwierząt czy szczegółowych budynków. Należy pamiętać, że nie można zbudować
trzech modeli jednocześnie.

Trzy dzikie zwierzęta do zbudowania w jednym pudełku — zestaw LEGO® Creator 3 w 1 Dzikie zwierzęta: różowy
flaming umożliwia ośmiolatkom i starszym dzieciom zbudowanie i przebudowanie trzech różnych zwierząt z tych
samych klocków
Nieograniczonemożliwości zabawy — dzieci mogą odgrywać historie z trzema różnymi modelami zwierząt (modeli nie
można budować jednocześnie): różowym flamingiem, różową kakadu lub różowym aksolotlem
Ruchome figurki zwierząt LEGO® — wszystkie trzy kolorowe modele mają ruchome elementy, w tym głowy i nogi,
dzięki czemu dzieci mogą cieszyć się pomysłową zabawą, a figurka kakadu może dodatkowo obracać głową o 360
stopni
Zestaw LEGO® ze zwierzętami do zbudowania i ozdoby — figurki zwierząt świetnie sprawdzą się jako dekoracja w
pokoju dziecięcym na półce lub stoliku nocnym
Zwierzątka LEGO® jako prezent dla dzieci — ten zestaw 3 w 1 zapewnia wciągającą zabawę w budowanie, dlatego
świetnie sprawdzi się jako upominek dla małych miłośników zwierząt
Jeszcze więcej zestawów 3 w 1 — poszerz możliwości zabawy, łącząc ten zestaw z innymi z szerokiej serii LEGO®
Creator 3 w 1 (sprzedawanymi osobno)
Zabawki LEGO® Creator — każdy zestaw 3 w 1 (sprzedawane osobno) pozwala dzieciom zbudować trzy różne modele
inspirowane ich pasjami, w tym zwierzętami, pojazdami i szczegółowymi budynkami
Wymiary — ten 288-elementowy zestaw LEGO® zawiera figurkę różowego flaminga do zbudowania o wysokości 23 cm
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